
Rokycanská skočná 10. – 11. 6. 2023 

Sobota 10. 6. 2x zkouška, jumping / Neděle 11. 6. Agility, zkouška, jumping    

 

Místo:    areál cvičiště Agility klubu Rokycany z. s. 

Madlonova ul. mezi č.p. 19 a 21., Rokycany 

Kontakt:  hop@agilityrokycany.cz 

Zodpovědná osoba:  Lenak Brojová 

Povrch:   tráva 

Rozhodčí:   Jaroslava Podmolová 

Program: 

7:50 – 8:30 h            prezence 

8:45   sobota – 1. agility zk. A1, A2, A3, 2. agility zk. A1, A2, A3,  jumping 

   Neděle - agility, agility zkouška A3, A2, A1, jumping 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu. 

Kategorie:   XS, S, M, ML, L – vyhlášení zvlášť pro každou kategorii 

Ceny:   Oceněn bude každý běh do 3. místa.  

Součty – sobota jumping + neděle agility a jumping 

Startovné: 

Člen KAČR                  dva dny - 1. pes 700 Kč,  2. a další pes 600 Kč 

jeden den - 1. pes 450 Kč, , 2. a další pes 350 Kč 

Nečlen KAČR               + 100 Kč za den a psa 

Úhrada startovného: pouze na na účet 1028110919/5500, variabilní symbol je číslo výkonnostního průkazu  
a do zprávy pro příjemce napište za koho platíte.  Platíte-li více přihlášek jednou platbou – pošlete e-mail  
na hop@agilityrokycany.cz se seznamem za koho platíte (číslo VP, jméno psovoda, psa). Startovné je nevratné, 
do uzávěrky je možné ho převést na náhradníka (po domluvě).  

Startovky – Petra Nosková, tel.: 737 552 858, hop@agilityrokycany.cz 

Přihlášování od 20. 4. do 2. 6. 2023, nebo do naplnění počtu 80 týmů. 

Přihlášky pouze přes  http://kacr.info/   

Zaplacením startovného se účastník zavazuje dodržovat Řád ochrany psů při soutěžích agility, čj. 8992/2007-
10001, dále se účastník zavazuje řídit. zákonem 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání a Řádem agility. Pes 
musí mít platné povinné očkování. 

Protest: Po složení zálohy 1000,- Kč 

Občerstvení: BUDE   

UPOZORNĚNÍ: Vstup do areálu firmy a vily vedle cvičáku (není odděleno plotem) je přísně zakázán! 
Děkujeme za dodržování! 


